

DODATEK Č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO
„FÚ PRO ÚSTECKÝ KRAJ – VÝMĚNA OKEN A KLEMPÍŘSKÝCH PRVKŮ 1. ETAPA“

uzavřené v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, a s ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Název díla:

„FÚ pro Ústecký kraj – výměna oken a klempířských prvků 1. etapa“

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství

se sídlem: Lazarská 15/7, PSČ 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: Ing. Janou Hamalovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy
v Ústí nad Labem
IČO: 720 80 043
DIČ: CZ 72080043
bankovní spojení: Česká národní banka Ústí nad Labem
číslo účtu: 8028411/0710
adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy v Ústí nad Labem
Velká hradební 61
400 21 Ústí nad Labem

na straně jedné
(dále jen „**Objednatel**“)

1.2 Zhotovitel:

Dřevotep Plus s.r.o.

se sídlem: Riegrova 887, PSČ 415 01 Teplice
zastoupená: Karlem Kovářem – jednatelem společnosti
IČO: 254 07 414
DIČ: CZ25407414
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 15903
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. s.
číslo účtu: 401734005/2700
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Karel Kovář, jednatel společnosti
tel.: +420 777 208 572
e-mail: k.kovar@drevotep.cz
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bc. Stanislav Coufal - technik
tel.: +420 777 208 573
e-mail: s.coufal@drevotep.cz

na straně druhé
(dále jen „**Zhotovitel**“)

(dále společně také jako „smluvní strany“)

6. 1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.
6. 2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
6. 3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, kdy dva stejnopisy obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.
6. 4. Smluvní strany současně berou na vědomí, že Dodatek č. 1 i Smlouva, včetně všech příloh budou uveřejněny v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel.
6. 5. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je jeho příloha, a to:

Příloha č. 1:

- Soupis víceprací a méněprací č. 1 ze dne 1. 12. 2016

V Ústí nad Labem dne 6. 12. 2016

V Teplicích dne 6. 12. 2016

Generální finanční ředitelství

ICO: 72080043 DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy

Velká bradební 61

Ústí nad Labem 400 21

- 02 -



Za Objednatele

Ing. Jana Hamalová
vedoucí Oddělení hospodářské správy v Ústí
nad Labem

Dřevotep

sp. s. r. o.

Riegrova 837, 415 01 Teplice

tel.: 417 536 501, fax: 417 577 030

DIČ: 210 - 254 074 14



Za Zhotovitele

Karel Kovář
jednatel společnosti

Přehled víceprací a méněprací

Akce :FÚ pro Ústecký kraj – výměna oken a klempířských prvků 1. etapa v objektu Velká Hradební 61, Ústí nad Labem

Objednavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Zhotovitel : Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

vícepráce		95 100,00 Kč
méněpráce		84 408,11 Kč
Cena celkem bez DPH		10 691,89 Kč
DPH 21%		2 245,30 Kč
Cena celkem s DPH		12 937,19 Kč

Dne: *1. 12. 2016* *Jan Mel* **Generální finanční ředitelství**

ICO: 72080043 DIČ: CZ72080043

Oddělení hospodářské správy

Veľká Hradební 61

Ústí nad Labem 400 21

-oz-

Objednatel:

Zhotovitel:



Riegrova 887, 415 01 Teplice
tel: +420 583 591 750, 417 577 035
DIČ: 210 - 234 074 14

Přehled víceprací

Akce :FÚ pro Ústecký kraj – výměna oken a klempířských prvků 1. etapa v objektu Velká Hradební 61, Ústí nad Labem

Objednavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Zhotovitel : Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

Pol. č.	Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)
110	Dodávka a montáž truhlářského obložení nadpraží oken z dřevěného masivu. Dřevěný kastlík vč izolací kazety (místo SPK opláštění nadpraží)	ks	26,000	2 100,00	54 600,00
111	Demontáž truhlářského obložení krytů topení, truhlářská repase vč. výměny a doplnění chybějících dřevěných prvků, odstranění starých nátěrů, nový nátěr 2x lazurovacím lakem, zpětná montáž vč. doplnění krycích prvků.Dále doprava	ks	5,000	5 100,00	25 500,00
112	Dodávka nových dřevěných obložek vnitřních ostění a nadpraží v 1NP. Obložky byly nutné rozšířit z důvodu vyjmutí roletového kastlíku. (nebyto řešeno v PD)	ks	6,000	2 500,00	15 000,00

Cena celkem bez DPH

Kč 95 100,00

Dne: 1.12.2016

Objednatel:

Zhotovitel:

Generální finanční ředitelství
IČO: 72080043 DIČ: CZ72080043
Oddělení hospodářské správy
Velká hradební 61
Ústí nad Labem 400 21

Dřevotep plus s.r.o.
Riegrova 887, 415 01 Teplice
tel: 412 830 000, fax: 412 277 033
D.č. 216 - 1256/2014

Přehled méněprací

Akce :FÚ pro Ústecký kraj – výměna oken a klempířských prvků 1. etapa v objektu Velká Hradební 61, Ústí nad Labem

Objednavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město

Zhotovitel : Dřevotep plus s.r.o., Riegrova 887, 415 01 Teplice

Pol. č.		Popis	MJ	Množství	J.cena (CZK)	Cena celkem (CZK)	
30	K	SDK podhled základní penetrační nátěr	m ²	25,600	25,00	640,00	CS ÚRS 2013 02
31	K	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m ²	19,500	20,01	390,20	CS ÚRS 2013 02
32	M	zábrana parotěsná SPECIÁL role 1,5 x 50 m	m ²	21,450	12,00	257,40	CS ÚRS 2013 02
33	K	SDK opláštění nadpraží okna (kapotáž původního prostoru pro rolety) z desek tl.12,5mm o rozměru 200/200mm na SDK kov.profilly	m	39,000	415,00	16 185,00	
34	K	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	0,321	1 278,43	410,38	CS ÚRS 2016 01
35	K	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	0,321	421,71	135,37	CS ÚRS 2013 02
65	K	Dodávka + montáž lišty krycí vnitřní dřevěné vč.povrchové úpravy lakováním jako rámy oken/obložek pro překrytí spojů rámu okna a ostění/nadpraží s podtmelem, 4HP- 9*2,25*2+ 1,5*9	m	54,000	125,00	6 750,00	
82	K	Odstranění nátěrů z dřevěných obložek opálením s sbroušením= pro repasi obložek	m ²	65,575	110,00	7 213,25	
83	K	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva dřeží lazurovacím lakem 1x lakování nebo napuštění= obložky ostění a nadpraží	m ²	65,575	95,00	6 229,63	CS ÚRS 2013 02
84	K	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 2x lakování= repase obložek	m ²	65,575	125,00	8 196,88	CS ÚRS 2013 02
D	HZS	Hodinové účtovací sazby	kpl			38 000,00	

Cena celkem bez DPH

Kč

84 408,11

Generální finanční ředitelství

ICO: 72089043 DIČ: CZ72089043

Oddělení hospodářské správy

Velká Hradební 61

Ústí nad Labem 400 21

Dne: 1.17. 2016

Objednatel:

Zhotovitel: